Ч. 72. 29 марта (10 цвѣтня). Як стверджував «Руслан», серед противників Католицького русько-народного союзу був і станіславський єпископ Юліан (Куіловський), який нібито забороняв підвладному клірові голосувати за його кандидатів. З Снятинського пишуть нам // Руслан. 1898. Ч. 206. 16 (28) вересня).
- ⁸⁹ У Львовѣ дня н. ст. 18 марта // Дѣло. 1897. Ч. 53. 6 (18) марта; Н.Н. член «Хлопской Рады». По выборахъ // Там само. Ч. 60. 14 (26) марта.
- ⁹⁰ Чорновол І. 199 депутатів... С. 83.
- ⁹¹ Там само. С. 110–112.
- ⁹² Выборы до рады державной // Дѣло. 1891. Ч. 40. 19 лютого (3 марта).
- ⁹³ Выборы въ Вѣйкуриі // Там само. 1897. Ч. 48. 28 лютого (12 марта); Выборы зъ Вѣйкуриі // Там само.